Ioannem Dadone, archipresbyterum et vicarium foraneum loci Muraz-

zamo in dioecesi Montis Regalis in Pedemonte. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gunelensi R. P. D. Ioannem Iose

phum Boardman, Antistitem Urbanum, parochum ecclesiae Sanctissimi 

Nominis Iesu dioecesis Bruldiniensis et directorem dioecesanum Ponti

ficii Operis a Propagatione Fidei. 

SACRA CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

i 

D E C R E T U M 

m ASSIGNANDIS TRIBUNALIBUS PRO TRACTATIONE CAUSARUM NULLITATIS MA

TRIMONII INSULAE TERRAE NOVAE. 

Per Decretum diei 28 Martii 1946 (in Acta Apostolicae Sedis, 

vol. XXXVII I , pp. 281 ss. relatum) Sacra Congregatio de Sacramentis, 

iussu Ssmi D. N. Pii Divina Providentia Papae XII , in Canadensi Di

tione, pro tractatione causarum nullitatis matrimonii septem Tribu

nalia Provincialia primae instantiae et quatuor secundae instantiae in

stituit. 

Cum vero die I a Aprilis anni Insula Terrae Novae ingressa sit 

in Confoederationem Canadensem, postulaverunt Archiepiscopus S. Ioan

nis Terrae Novae eiusque duo suffraganei Episcopi Portus Gratiae et 

Sancti Georgii Terrae Novae, ut causae nullitatis matrimonii suarum 

dioecesium tractarentur a Tribunali Provinciali Halifaxiensi, adeo ut 

circumscriptio dicti tribunalis Halifaxiensis constet in posterum non 

modo binis provinciis Halifaxiensi et Monctonensi, uti cavetur in su

pramemorato Decreto, sed etiam universo territorio Insulae Terrae 

Novae. 

Cum autem uti tribunal secundae instantiae, pro causis in prima in

stantia coram Tribunali Provinciali Halifaxiensi pertractatis, agat Tri

bunal Quebecense, consequenter iidem Episcopi postularunt ut idem 

statuatur pro causis suarum dioecesium. 
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Quas preces, cum Sacra haec Congregatio de Disciplina Sacramento

rum in Congressu diei 28 Iunii 1950 rite perpendisset, attento etiam 

yoto Excmi Delegati Apostolici Ditionis Canadensis, easdem per infra

scriptum Cardinalem Pro-Praefectum retulit Ssmo Domino Nostro Pio 

Divina Providentia Papae XII , in Audientia diei 7 Augusti 1950 eidem 

benigne concessa. 

Sanctitas vero Sua, haec omnia quae sequuntur statuere dignatus 

est, decernens eadem exsecutioni mandanda, contrariis quibuslibet, licet 

speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

1) A die 15 Augusti a. 1950 causae nullitatis matrimonii archidioe

cesis Sancti Ioannis Terrae Novae et dioecesium Portus Gratiae et San

cti Georgii Terrae Novae tractabuntur in prima instantia coram Tribu

nali Provinciali Halifaxiensi, cuius proinde circumscriptio ex tunc con

stabit non modo binis provinciis Halifaxiensi et Monctonensi sed et uni

versa Insula Terrae Novae. 

2) Consequenter causae nullitatis matrimonii Insulae Terrae Novae 

in prima instantia pertractatae coram Tribunali Provinciali Halifa

xiensi, in secunda instantia iudicandae deferentur ad Tribunal appella

tionis Quebecense, incolumi semper facultate directe provocandi ad 

S. Romanam Rotam iuxta can. 1559 § 1. 

3) In reliquis plene serventur relate ad tres supramemoratae dioe

ceses omnia quae statuta sunt in praelaudato Decreto necnon in eius 

Normis exsecutivis diei 14 Maii 1946 {A. A. S., XXXVII I , pp. 283 ss.). 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Disciplina Sa

cramentorum, die 7 Augusti anno Domini 1950. 

B . Card. A L O I S I M A S E L L A , Pro-Praefectus 

L. ® S. -

F. Bracci, Secretarius 

I I 

D E C R E T U M 

DE ASSIGNANDIS TRIBUNALIBUS PRO TRACTATIONE C A U S A R U M N U L L I T A T I S M A 

TRIMONII NOVAE PROVINCIAE ECCLESIASTICAE SHERBROOKENSIS. 

Per decretum diei 28 Ianuarii 1946 (in Acta Apostolicae Sedis, 

vol. X X X V I I I , pp. 281 ss. relatum) Sacra Congregatio de Sacramentis, 

iussu Ssmi D. N. Pii Divina Providentia Papae XI I , in Canadensi Di

tione, pro tractatione causarum nullitatis matrimonii septem Tribuna

lia Provincialia primae instantiae et quatuor secundae instantiae in

stituit. 

¡ 9 - A c r \ . vol.. X I X , n . 5 . - ii-i-mt. 
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Cum vero per Const. A p . « Universi Dominici Gregis)), diei 2 Mar

tii 1951 (A. A. S., vol . X L I I I , p. 449) nova erecta sit provincia ecclesia

stica Sherbrookensis cum suffraganeis dioecesibus Sancti Iacynthi et 

Nicoletana, quarum matrimoniales causae hucusque pertractandae in 

prima instantia deferebantur ad Tribunal Marianopolitanum pro cir

cumscriptionibus ecclesiasticis Sherkrookensi et Sancti Iacynthi, ad tri

bunal vero Quebecense pro circumscriptione ecclesiastica Mcoletana, po

stularunt Ordinarii praedicti : 

1) ut Tribunal Marianopolitanum pro causis nullitatis matrimonii 

pertractandis constet binis provinciis ecclesiasticis Marianopolitana et 

Sherbrookensi ; 

2) ideoque causae nullitatis matrimonii dioecesis Mcoletanae, non 

amplius Tribunali Quebecensi, sed Tribunali Marianopolitano in prima 

instantia et Tribunali Ottaviensi in secunda instantia pertractandae ex 

nunc in posterum deferantur. 

Quas preces, cum Sacra haec Congregatio de Disciplina Sacramen

torum, in Congressu diei 14 Februarii c. a. 1952 rite perpendisset, at

tento etiam voto Excmi Delegati Apostolici Ditionis Canadensis, easdem 

per infrascriptum Cardinalem Pro-Praefectum retulit Ssmo Domino No

stro Pio Divina Providentia Papae XI I , in Audientia diei 24 Martii 1952 

eidem benigne concessa. 

Sanctitas vero Sua, haec omnia quae sequuntur statuere dignata est, 

decernens eadem exsecutioni mandanda, contrariis quibuslibet, licet spe

ciali mentione dignis, minime obstantibus : 

1) A die 1 Iunii a. 1952 Tribunal matrimoniale Marianopolitanum 

inserviet pro binis provinciis ecclesiasticis Marianopolitana et Sherbroo

kensi, ideoque et pro causis nullitatis matrimonii Nieoletanae dioecesis, 

quae in posterum easdem causas non amplius ad tribunal Quebecense 

deferet, ut in prima instantia pertractentur. 

2) In reliquis plene serventur quae statuta sunt in praelaudato De

creto necnon in eius exsecutivis Normis diei 14 Maii 1946. 

3) Publicetur praesens Decretum, necnon praecedens diei 7 Augu

sti 1950 circa causas Insulae Terrae Novae, in Acta Apostolicas Sedis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Disciplina Sa

cramentorum, die 25 Martii anno Domini 1952. 

B . Card. A L O I S I M A SELLA, Pro-Praefectus 

L. © S. 

F. Bracci, Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

D E C R E T U M 

VICARIATUUM APOSTOLICORUM ZAMORENSIS, DE MÉNDEZ AC NAPENSIS ET PRAE

FECTURARUM APOSTOLICARUM DE CANELOS AC S. MICHAELIS DE SUCUMBIOS 

FINES STATUUNTUR. 

Cum. per conventionem inter Respublicas Aequatoriam et Peruviani, 

die 29 Ianuarii anno 1912 initam in urbe S. Sebastiani Fluminis Ia

nuarii (vulgo Rio de Janeiro) et ex anno 1950 ratam, nova inter utram

que Rempublicam limitum definitio acceptata esset, haec Sacra Congre

gatio de Propaganda Fide opportunum ducebat etiam quarundam Mis

sionum in regionibus orientalibus Aequatoriae sitarum fines hodiernis 

politicis limitibus adaptare, factis simul quibusdam correctionibus fi

nium ipsorum territoriorum missionalium. 

Itaque Enii ac Revmi Patres Cardinales huic Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis die ix mensis 

Aprilis vertentis anni habitis, attento voto Excmi D. Ephraem Forni, 

Archiepiscopi tit. Darnitani et Apostolici in Aequatoria Nuntii, habito 

etiam assensu, quorum interest, Ordinariorum, sic ut sequitur, Missio

num, de quibus infra, fines determinandos esse censuerunt. 

I. Vicariatus Apostolicus Zamorensis ad septentrionem versus ter 

minatur linea, quae, ducta ab Andibus orientalibus divortium aquarum 

sequitur fluminis Cuyes, postea divortium aquarum fluminis Bomboiza 

ex una parte et fluminis Chuchumbleza ex altera usque ad huius eon-

fluentiam cum flumine Zamora, et hoc persequitur usque ad eum locum 

ubi influit in flumen Santiago, cuius deinde cursum tenet usque ad limi

tem Peruviae ;ad occidentem versus Vicariatus Zamorensis clauditur An

dibus et ea linea, quae provinciam civilem Santiago-Zamora ab occidenta

libus provinciis Loja et Azuay dividit, qua parte Vicariatus Zamorensis 

contiguus est dioecesibus Aequatoriae Lojanae et Conchensi ; ad orientem 

et meridiem Vicariatum Apostolicum Zamorensem terminat novus ille 

limes inter Aequatoriam et Peruviani statutus. 

I I . Vicariatus Apostolici de Méndez ac Gualaquiza, qui in posterum 

Vicariatus Apostolicus de Méndez vocabitur, hi sunt fines : ad septen

trionem linea, quae, progressa a monte Altar, cursum tenet fluminis Pa 
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lora usque ad affluentiam fluminis Pastaza, secuta hoc flumen, ad orien

tem terminat Vicariatum de Méndez usque ad limitem Peruviae, illinc 

linea eadem, inclinata versus Meridiem, statutum limitem servat dua

rum inter se Rerumpubliearum Aequatoriae et Peruviae, et ad meridiem 

transit in lineam terminantem Vicariatum Zamorensem, procèdent em, 

ut dictum est, ab orientalibus Andibus per divortium fluminis Cuyes, 

et postea per divortium aquarum fluminis Bomboiza ex una parte et 

fluminis Chuchumbleza ex altera, per flumina Zamora et Santiago usque 

ad ingressum huius fluminis Santiago in Peruvianum; ad occidentem 

versus Vicariatus de Méndez finitur illis montibus quos « Cordillera 

Oriental de los Andes » vulgo nominant, limite separante provincias 

civiles occidentales de Azuay, Cañar et Chimborazo ab orientali de San

tiago-Zamora provincia ; et ex hac parte Vicariatus Apostolicus de Méndez 

contingit dioeceses Cochensem et Bolivarensem. 

I I I . Praefectura Apostolica de Canelos ad septentrionem clauditur 

territorio Vicariatus Apostolici Napensis, id est linea, quae, sumpto ini

tio a loco cui « Cerro Hermoso » nomen, sito in montibus « Cordillera 

Oriental », sequitur divergium aquarum, ex una parte in flumen Napo 

defluentium, ex altera parte flumina Pastaza et Bononaza alentium, sic, 

ut tota vallis fluminis Napo totumque fluviale systema eius ad Vicaria

tum Apostolicum pertineant, decurrit dicta linea per flumen Curaray, 

dum hoc Peruviani tangit, ripa dextera eius fluminis pertinente ad Prae

fecturam Apostolicam de Canelos, partes a sinistris eiusdem sitae Vi

cariatus Apostolici Napensis sint; ad orientem Praefecturam de Ca

nelos finit novus limes inter Aequatoriam et Peruviani, illa conventione 

descriptus ; eam partem Praefecturae de Canelos, quae vergit in orientem 

simul et meridiem, illam terminat flumen Pastaza usque ad confínium 

Peruviae ; meridianus denique finis Praefecturae de Canelos est flumen 

Palora ab eius ex Andibus scaturiginibus usque ad suam confluentiam 

cum flumine Pastaza. 

I V . Vicariatus Apostolicus Napensis sic limitatur : ad septentrionem 

linea ducta per alveum fluminis Guepi a confinio Peruviae usque ad eius 

or iginem; illinc prosequitur divergium aquarum fluminis Aguarico et 

affluentiam illi e dextris aquarum usque ad scaturigines fluminis Conejo, 

vel ad circulum meridianum 77°; ex eo loco linea finiens Vicariatum 

Napensem descendit eundem circulum meridianum usque ad locum ubi 

circulum aequatorialem (0°) secat, quem subsequitur usque ad locum 

cui Cerro Lumbaqui nomen, unde, cum modica flexione versus septen

trionem sequitur divortium aquarum usque ad iuga montana quae 
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« G r a n d e Cordillera de los A n d e s » vocantur, ad illud punctum, ubi 

inter se tangunt provinciae civiles Pichinca et Imbabura; ad orientem 

Vicariatum Napensem terminat limes Aequatoriam a Peruvia dividens, 

a confluentia fluminis Cononaco cum flumine Curaray usque ad flumen 

Napo et ab hoc flumine usque ad flumen Guepi; ad meridiem circum

scribitur finibus s ep t en t r i ona l e s Praefecturae Apostolicae de Canelos, 

qui supra sunt relati; ad occidentem montibus quos dicunt « Cordillera 

de los Andes ». 

V. Praefectura Apostolica S. Michaelis de Sucumbios versus septen

trionem et versus dimidium orientem continetur finibus Reipublicae Co-

lumbianae, secundum limitem politicum eandem Rempublicam ab Ae-

quatoria separantem; ad orientem absolvitur limite illo novo statuto 

inter Peruviam et Aequatoriam ; ad occidentem eam Praefecturam clau

dunt iuga montana Andium; ad meridiem fines boreales Vicariatus Apo

stolici Napensis, uti dictum est. 

Eminentissimorum Patrum sententiam, Ssmo Domino Nostro Pio 

Prov. Div. Papae XII in Audientia diei xn eiusdem mensis et anni ab 

infrascripto huius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secreta

rio relatam, Ipse Summus Pontifex in omnibus approbavit, ratamque 

habuit, et hoc ad rem Decretum in vulgus edi mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem S. Congregationis de Propaganda 

Fide, die xu mensis Aprilis anno Domini 1951. 

P . Card. E U M A SONI BIONDI, Praefectus 

L. 5$¡ S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

I I 

D E K E N G T U N G - D E TOUNGOO 
DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS VICARIATUUM APOSTOLICORUM 

Excmus P. D. Alaphridus Lanfranconi, Episcopus titularis Zertensis 

et Vicarius Apostolicus de Toungoo, expostulavit ut illud Vicariatus 

Apostolici de Kengtung territorium, quod ad meridiem vigesimi circuli 

paralleli iacet, distraheretur ab eodem Vicariatu de Kengtung et una 

eum territorio contiguo ad Statum de Kayah pertinenti et incluso inter 

flumen Salwen ac fines Regni Thailandia^ nullique usque adhuc eccle

siasticae iurisdictioni obnoxio, uniretur ad Vicariatum Apostolicum de 

Toungoo. 
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Quas preces Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XI I in Au

dientia diei 14 Februarii currentis anni ab infrascripto buius Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide Secretario relatas, Ipsa Sanctitas 

Sua benigne excipiens, attento consensu Exc . P. D. Ferdinandi Guerci-

lena, Episcopi titularis Hadrianiensi et Vicarii Apostolici de Kengtung, 

nec non favorabili voto Exc . P. D. Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi 

titularis Salaminensis et in Indica Republica Apostolici Internuntii, 

dicta territoria, ut supra descripta, ad Vicariatum Apostolicum de Toun

goo unire dignata est atque ad rem Decretum ac publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 14 mensis Februarii a. D. 1952. 

P . Card. F U M A S O N I BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TARVISIN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE B0RTIL-

LAE BOSCARDIN, INSTITUTI SORORUM M A G I S T R A R U M A S. DOROTHEA, FILIA

R U M SACRORUM CORDIUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, in casu et ad* effectum de quo agitur 

Tam grata est Domino visitatio et a fortiori cura infirmorum, ut ipse 

dignatus sit asseverare : Quandiu fecistis uni ex his fratribus meis mi

nimas mihi fecistis (Mt. 25, 48). Dei amore impulsa Venerabilis Maria 

Bertilla Boscardin, toto animi studio infirmorum curam suscepit, quam 

tam plene cumulateque perficiebat, ut non solum a medicis ceterisque 

nosocomio addictis summas laudes sibi comparaverit, sed, quod maxi

mum est, hoc munere fungens, heroicis virtutibus reniduerit uti ab hac 

Sacra Congregatione per decretum diei 31 Iulii a. 1949 edictum est, quod 

ab ipso Deo est confirmatum per miracula," quae dignatus est, ea interce-
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dente, operari. Duo enim ex pluribus quae, ut fertur, adesse videntur, 

ab actoribus afferuntur ad Beatificationem obtinendam, quae hic refe

runtur. 

I. Sebastianus Fasan, oppidauus S. Martini « di Lupari » in Tarvi-

sina Dioecesi, anno 1925, in palato acri dolore cruciari coepit. Tres 

medici, qui diagnosim osteosarcomatis saltem suspicati sunt, opportunas 

curas, chirurgicas quoque, adhibuere, ast incassum. Demum die 26 No

vembris a nosocomio fuit dimissus uti insanabilis ac brevi moriturus. 

Tum Soror infirmaría eum eiusque filium impulit novendiales preces 

effundere, ut per intercessionem Sororis Bertillae miraculum a Deo 

obtinerent. 

Eodem pervesperi hae preces inceptae sunt a domesticis amicisque : 

Sebastianus, cum loquelae esset impos, magna cum spe mente orabat. 

His precibus persolutis, omnia morbi symptomata illico dispulsa 

sunt; Sebastianus perfectam sanitatem recuperavit, uti omnes testes 

deponunt. 

I I . Octorinus Grigolato, in oppidulo vulgo Piana di Valdagno intra 

Vicentinae dioecesis fines, natus, meningitico morbo, die 5 Maii anno 

1923, fuit attactus, uti tres medentes a cura, officiales periti, medicum-

que Collegium asseverant. Qui morbus adeo invaluit, ut infirmo die 14 

Maii collata fuerit Extrema Unctio, omni sanationis spe medentium iu

dicio amissa. Venerabilis Bertillae auxilio implorato, morbi sympto

mata in morali instanti evanescunt : Octorinus revirescat sanus. Una

nimi consensu sanationem ultra naturae leges evenisse medicum 

Collegium agnovit : cui sententiae Patres Consultores atque Rmi Cardi

nales adhaeserunt. 

De priori sanatione Apostolicus processus, de altera cum Informa

tivus tum duplex Apostolicus in Tarvisina Curia peracti sunt, pro quo

rum iuridica vi Sacra haec Congregatio die 24 Aprilis a. 1942 decrevit. 

Medicum Collegium diebus 27 Iunii a. 1950 et 27 Martii sequentis 

anni de his pertractavit : Rmi Cardinales cum Consultoribus in Prae

paratoria et Nova Praeparatoria diebus 27 Februarii ac 17 Aprilis an

no 1951 coacti sunt. Generalis demum Congregatio die 11 Decembris 

coram Sanctissimo Domino nostro P io Papa XII habita est, in qua 

Rmus Cardinalis Alexander Verde, causae Relator, dubium proposuit 

discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 

de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

suam quisque sententiam protulit ; Beatissimus vero Pater suam mentem 

aperire distulit, ut preces effuderet ad divinum beneplacitum apertius 

cognoscendum. 
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Diem hunc selegit ad supremam sententiam edendam. Quare arces

sitis ad Se Emis Cardinalibus Relatore ac infrascripto Pro-Praefecto 

nec non R I*. Salvatore Natucci Fidei Generali Promotore, meque Se

cretario, sacratissima litata Hostia, edixit : Constare de duobus mira-

culis, nimirum : instantánea ac perfecta sanatione cum Sebastiani Fasan 

ab osteoperiostite subacuta maxillae superioris sinistrae, tum Cetorini 

Grigolato a meningite traumatica, Venerabili Maria Bertilla Boscardin 

intercedente. 

Hoc autem decretum rite promulgari ac in acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Ianuarii 1952, Octava Epiphaniae Domini. 

£ß C. Card. MIGARA , Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

E. œ s . 

f A. Carinci, Archiep. Se lene , Secretarius 

I I 

ROMANA S E U VI TERBI EN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI ROSAE VENERINT FUNDA

TRICIS M A G I S T R A R U M P I A R U M QUAE AB E I U S COGNOMINE NUNCUPANTUR. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Maximi momenti est ac ponderis pusionum animos doctrina excolere 

eorumque mores ad pietatem et virtutes componere. Quae munia nativo 

iure ad genitores pertinent, horum autem vice officium est ludimagistro-

rum, quos, ut hoc prout oportet fungantur, non modo scientia, ratione 

ac via docendi et instituendi, sed et praecipue virtutibus pollere necesse 

est. Quare summi in hoc exercendo munere sunt qui vitae sanctitate 

refulgent. Quia ut scribit Chrysostomus « Hoc magistri optimi est of

ficium suo exemplo docere quod praec ip i t» (hom. 20 sup. I Cor . ) . Nec 

hos inter desunt, qui incomparabili honestentur gloria alumnos ha

bendi, qui idem obeuntes munus atque eorum vestigia persequentes, ad 

christianae perfectionis apicem pervenerint. 

Mirabile ac stupendum Venerabilis Rosa Venerini nobis exhibet 

exemplum, cuius heroicas virtutes Tu, Beatissime Pater, die 6 Martii 

anni 1949 approbasti. Haec enim, Piarum Magistrarum Mater, suavis-
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simum sanctitatis florem, Luciam Filippini excoluit, quae Suae Matris 

instituendi genus ac formam apprehendens, ad tantam perfectionem 

pervenit, ut canonizationis honores sit assecuta; nunc autem, veluti 

grati animi ergo, ei gloriam similem suae quam citius a Deo videtur 

impetravisse. 

Duo enim miracula, Venerabili Rosa interveniente. Deus dignatus 

est operari, quae ad eius Beatificationem viam sternunt. 

I. Prius miraculum in vico Poggio Picense anno 1929 contigit. Soror 

Agatha Bonomo, in eodem oppido anno 1901 nata, quum decimum no

num ageret annum chirurgica actione ab adenomate in pectore libe

rata fuit. Magistrarum Piarum Institutum duobus annis post amplexa, 

anno 1926 a morbo vulgo borsite in sinistro genu fuit attacta, a quo, ut 

ipsa affirmat, anno 1927 illico sanata fuit vix hoc apposuit feretro corpus 

Ven. Rosae continenti. Haec aliquantam morbidam diathesim evidenter 

ostendunt. Iamvero anno 1924 aliqua corporis gravitate, capitis dolore, 

anorexia, debilitate tentari coepit, quibus febris est addenda atque dolor 

in pulmone praesertim sinistro. 

Quibus symptomatis in dies ingravescentibus, amissa, medicorum 

iudicio, omni sanationis spe, Agatha lu ido mense ad nativum oppidum 

apud suos missa fuit, ut saltem aliquam levationem obtineret. At 

frustra: nam aliquo quidem levamento gavisa fuit, verum morbi phae

nomena invalescebant. 

Interim plures preces ab Agatha, a sodalibus ac alumnis, immo in 

paroeciali Ecclesia eiusdem oppidi sub Augusti mensis fine per triduum 

effusae sunt et efiicaciter. Matutinis enim horis diei 2 Septembris Agatha 

extemplo perfecte sanatam se sensit, omnibus morbi phaenomenis de-

pulsis. Sanatio haec a medicis atque a radiographicis experimentis est 

confirmata. 

I I . Alterum miraculum in oppido « Marino » prope Romam anno 

1920 evenit. Soror Lavinia Verchiani anno 1885 nata in loco v. d. Baschi 

in Dioecesi Tudertiha, Magistrarum Piarum professa, omnibus medicis 

testantibus, gravi glaucomate a Iulio mense anno 1919 coepti laborare. 

Morbus quotidie ingravescebat, adeo ut a medicis curantibus edictum 

fuerit nullam sanationis spem superesse, immo fere certam caecitatem 

superven tur am, nisi forte, sed non tuto, per chirurgie-ani actionem. 

Hisce in adiunctis ferventes preces venerabili Matri effusae sunt atque 

de eius reliquiis particula ambobus oculis apposita. Martio mense 

sequentis anni de repente omnia morbi phaenomena evanuere, nec 

amplius reversa sunt. 

Quum Apostolicae inquisitiones in Romana Curia, coram Generali 
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Promotore Fidei fuerint peractae, annis 1932-1934, Summus Pontifex a 

pertractando de harum iuridica vi die 12 Novembris a. 1948 dispensavit. 

Die autem 25 Februarii sequentis anni benigne concessit ut ad Venera

bilis Beaticationem duo tantum, loco quatuor, miracula satis essent.' 

De utraque sanatione prius a medico Nostrae Congregationis Collegio 

diebus 14 Novembris anno 1949, ac 29 Maii 1950, die 23 Ianuarii anno 

1951 a Praeparatoria Congregatione fuit pertractatum, in qua lemma 

alterius sanationis approbatum fuit. Quum autem nonnullae dubitatio

nes circa naturam morbi, seu circa punctum temporis, quo sanatio Soro

ris Agathae evenerat adhuc permansissent, hae medico Collegio proposi

tae fuere. Hoc , novis quoque documentis perpensis, die 18 Aprilis eiusdem 

anni his dubitationibus satisfecit. Quapropter nova Praeparatoria ha

bita est, in qua Rmi Cardinales ac PP . Consultores, morali unanimitate 

lemma quoque huius miraculi approbarunt. 

Demum Generalis coram SSmo D. N. Pio Papa duodecimo die 27 

Novembris nuper elapsi anni habita est, in qua Rmus Cardinalis Alexan

der Verde, Causae Ponens seu Relator, Dubium posuit disceptandum : 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suam 

mentem libere panderunt. Beatissimus vero Pater, has sententias at

tente auscultavit, Suam autem proferre distulit ut Suis adstantiumque 

precibus a Deo maius lumen imploraret. 

Diem autem hunc 13 Ianuarii selegit ut supremum ederet iudicium. 

Eapropter Rmos Cardinales Alexandrum Verde ac subscriptum S. R. C. 

Pro-Praefectum, necnon R. P. Salvatorem Natucci meque Secretarium 

ad Se accivit, Sacroque piissime celebrato, edixit : Constare de duobus 

miraculis, Venerabili Rosa Venerini intercedente, nimirum : De instan

tánea perfectaque sanatione, cum Sororis Agathae Bonomo a turbercu-

lari pulmonum morbo, tum Sororis Laviniae Verchiani a glaucomate 

infiammatorio subacuto bilaterali. 

Hoc autem decretum rite promulgari ac in acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Ianuarii 1952, Octava Epiphaniae Domini. 

£B C. Card. MICARA , Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 
t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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I I I 

ROMANA S E U CORDÜBEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI RAPHAELAS MA

RIAE A SACRO CORDE IESU, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS ANCILLARUM SACRA -

TISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

« Non enim cogitationes meae, cogitationes vestrae : neque viae 

vestrae viae meae, dicit Dominus : Quia sicut exaltantur caeli a terra, 

sic exaltatae sunt viae meae a viis vestris et cogitationes meae a cogi

tationibus vestris » (Is. 55. 8) . 

Venerabilis Raphaela Maria a S. Corde Iesu (Porras), quae, rite 

fundato Ancillarum Sacratissimi Cordis Iesu Instituto, a Sororum con

victu per triginta duos annos atque ab omnibus officiis seposita, pre

tiosam coram Deo vitam, iugi orationi ac mortificationi intenta, usque 

ad mortem transegit, hanc sancte die 6 Ianuarii a. 1925 ut vixerat 

obivit. Sanctitatis fama statim erumpente, servatis de iure servandis 

heroicas ipsam exercuisse virtutes SS.mus D. N. Pius Papa XII , die 

13 Maii anno 1949 decrevit. 

Expletis in episcopalibus Curiis Palentina et Cordubensi apostolicis 

inquisitionibus super duabus sanationibus, quae uti miracula ab acto

ribus fuere propositae, actum est de iuridica processuum vi. Haec die 

28 Februarii anno 1943 fuit recognita. Ad maiorem autem rerum evi

dentiam obtinendam duo additionales processus fuere constructi, qui 

die 12 Septembris anno 1940 fuere approbati. 

Hae itaque sunt sanationes quae Sacrae Congregationis iudicio fuere 

submissae : 

I. Maria ab Annunciamone Docio ITrbón, nata atque morans in oppido 

«Guaza de Campos » in Palentina dioecesi, gravi phlegmone in segmento 

femorali artus inferioris dexteri, quod e borsite praerotulea purulenta 

originem duxerat, attacta fuit. In hac diagnosi medens, periti ex officio 

totumque medicum nostrae Congregationis Collegium concorditer con

veniunt ; qui medici pariter morbi gravitatem, perfectam sanationem in 

instanti praeter naturae vires, die 13 Novembris anno 1939 contigisse 

atque eius perseverantiam asseverant. 

I I . Non minori evidentia alterum miraculum renidet. Soror Antonia 
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Murillo, in oppido « Hinojosa del Duque » nata, in Cordubensi dioecesi 

ac provincia, a post-operatoria peritonite purulenta diffusa ex appendi

cite, affecta fuit. In hac quoque sanatione plena habetur inter medentes, 

peritos ex officio medicumque Collegium iudicii concordia in diagnosi, 

in gravissima prognosi — Extrema Unctio infirmae fuit collata — atque 

in instantánea perfectaque sanatione praeter naturae vires. 

Venerabilis Raphaela Maria a S. Corde Iesu fuit unice invocata, 

eius itaque interventui utraque sanatio est tribuenda. 

De his medicum Collegium diebus 6 Octobris anno 1950 ac 17 Ianuarii 

sequentis anni sedulo disceptavit. Die 15 Maii Praeparatoria Congre

gatio habita est : die demum 11 Decembris eiusdem anni Generalis coram 

SSmo Domino Nostro Pio Papa Duodecimo, in qua Rmus Cardinalis 

Fridericus Tedeschini, Episcopus Tusculanus, Causae Ponens, dubium 

proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati, Patresque Consultores 

suum aperuere suffragium. Beatissimus vero Pater supremam sen

tentiam edere aliquantisper distulit, ut gravem hanc causam coram 

Deo attentius perpenderet. Hunc autem diem selegit ut proferret iudi

cium. 

Arcessitis itaque B i n i s Cardinalibus Friderico Tedeschini ac infra

scripto S. R. C. Pro-Praefecto, R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promo

tore Generali, meque Secretario, sacrosancto Missae sacrificio religiose 

celebrato, edixit : Constare de duobus miraculis, nimirum : de instantá

nea perfectaque sanatione cum Mariae ab Annunciatione Bocio Urbön 

a gravi Phlegmone in segmento femorali artus inferioris deœteri, pro

veniente e borsite praerotulea purulenta, tum Antoniae Murillo a pe

ritonite post-operatoria purulenta diffusa eœ appendicite, Venerabili 

Raphaela Maria a S. Corde Iesu intercedente. 

Hoc autem decretum rite promulgari ac in acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Iannuarii 1952, Octava Epiphaniae Domini. 

£B C. Card. MIGARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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IV 

LUCEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI ANTONII MARIAE 

PUCCI, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS SERVORUM MARIAE, PAROCHI S. AN

DREAE IN CIVITATE VIAREGGIO. 

SUPER DUBIO 

A.n et de quibus miraculis constet in casu et ad. effectum de quo agitur 

Peculiari protectione ac benevolentia inclitus Servorum Mariae Ordo 

ab eadem Sanctissima Virgine bonestatur, cuius dolorum iugi medita

tioni, vi Regularum, incumbit. Quae meditatio tam grata est cordi di

vini Redemptoris, ut dilectissimae Matris Suae Servos regali munifi

centia vel ab Ordinis initio repensaverit, Sanctitatis gratiam in eos 

largiter per Spiritum Sanctum effundens. 

Iure igitur merito S. Ludovicus Grignion catholicam exponens do

ctrinam, asseverat : « Quando Spiritus Sanctus Mariam in anima in

venit statim ad eam accurrit in eaque mirabilia operatur ». 

Hoc autem facto comprobatur; fere enim innumeri sunt primi ac 

secundi huius Ordinis Sodales, qui ad apicem perfectionis pervenerunt, 

christianique populi veneratione celebrantur. Quos inter merito accen

seri videtur Antonius Maria Pucci , oppidi « Viareggio » Parochus, qui 

sacrum hoc ministerium in Ecclesia S. Andreae per fere medium sae

culum sollertissime atque heroice gerens, sancto fine quievit anno 1892. 

Erumpente sanctitatis fama, constructisque prius ordinaria, postea 

apostolica auctoritate processibus, servato iuris ordine, approbatisque 

anno 1948 virtutibus, asserta duo miracula, eo interveniente, a Deo 

patrata ad sacram hanc Congregationem adducta sunt, ut rite de eis 

iudicium ferretur. 

I. Elvira Mallegni uxor Henrici De Angelis gravi arthropathia or

ganica chronica laevi humeri affecta est. Morbus Februario mense anni 

3941 vexare incepit Elviram, qui adeo invaluit, ut mense Septembri 

brachii artus magna ex parte impediretur, eo quia epiphysis humeri 

deformata fuerit ab arthrite cum laesione endo-articulari chronica ac 

periculo anchy lóseos, nisi iam incipientis. Gravitas morbi evidens est 

quum nullum remedium efficax fuisset, morbique symptomata in peius 

ruèrent. 

Incassum cedentibus medicis remediis, Octobri mense ineunte eiusdem 

anni, intercessio Venerabilis Parochi implorata fuit, atque de eius reli

quiis particula humero apposita. Tertio die ab inceptis precibus Elvira 
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sanatam se sensit, potuitqne libere brachium circumagere, quod probat 

usuram epiphyseos fuisse reparatam, etsi manebat rigiditas quaedam, 

quae intra octo dies omnino disparuit nec amplius reversa est, uti periti 

ab inspectione post octo annos in iudicio asseverant. 

I I . Altera sanatio anno 1934 contigit. Maria Zappelli vidua Adulfi 

Lippi, Decembri mense ineunte, filii scarlatinico morbo affecti curam 

habens, eodem affecta est morbo, cui glomerulo-nephrites haemorrhagica 

superaddita fuit, cum urhaemia. Morbus adeo increvit, ut eam ad mortis 

limen adduxerit. Venerabilis Antonii Mariae Pucci interventione im

plorata, Maria nocturnis horis diei 22 in 23 eiusdem mensis perfecte 

sanatam se sensit ; quae perfecta sanatio perseveravit, ut testantur periti 

ab inspectione die 6 Octobris anno 1949. 

De his sanationibus medicum Nostrae Sacrae Congregationis Colle

gium diebus 4 Maii 1950 et 26 Iunii sequentis anni, disceptavit iudicium-

que emisit utramque naturales vires excedere. 

Rmi Cardinales cum Consultoribus in Praeparatoria ac Nova Prae

paratoria Congregatione diebus 17 Aprilis ac 13 Novembris anni elapsi 

de his pertractaverunt, demum in Generali coram Ssmo D. N. die 29